1

                                                          2017年 4月 20日

各 位
会  社  名 コマツ（株式会社 小松製作所）

代 表 者 名 代表取締役社長 大橋 徹二

コ ー ド 番 号 6301 東証第一部

問 合 せ 先 コーポレートコミュニケーション部長

 本多 孝一 （TEL: 03-5561-2616）

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の連結子会社である Joy Global Inc.は、4月 19日（米国東部時間）開催の同社取締役会にお

いて、下記のとおり商号を変更することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．当該連結子会社の概要

商 号 ： Joy Global Inc.

所 在 地 ： 米国ウィスコンシン州ミルウォーキー

代 表 者 ： 社長（兼）CEO Jeffrey Dawes

事 業 内 容 ： 露天掘り・坑内掘り向け鉱山機械の製造・販売・サービス

資 本 金 ： 131百万米ドル

２．新商号

Komatsu Mining Corp.

（和文表記 ： コマツマイニング株式会社）

３．商号変更の理由

同社は、2017年 4月 5日付（米国東部時間）にコマツの完全子会社となりましたが、当社グループ

としての位置づけを明確にするため、商号を変更するものです。

４．商号変更日

2017年 4月 19日（米国東部時間）

以 上